Constitui objeto deste contrato a Aquisição emergencial de combustível do tipo Óleo Diesel S10, des-
tinado ao abastecimento da frota de veículos e máquinas vinculadas às secretarias municipais, com o objetivo de 
garantir a continuidade dos serviços públicos essenciais no Município de Vicentina, MS. 

VALOR: R$ 339.660,00 (trezentos e trinta e nove mil e seiscentos e sessenta reais).

DATA: 30 de Maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, R. S. BONDEZAN, empresa e as Testemu-
nhas: Gabriel André da Silva e Sergio da Silva Palmeira.

EXTRATO DE COMPRA DIRETA

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA 
                 GAZIB IND.

[...]

OBJETO: Aquisição de Colchões de Solteiro para o Alojamento dos Motoristas de Ambulâncias, conforme DFD 
em anexo.

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto de Nº 065 de 13/02/2025 com base na Lei (Federal) n°. 14.133, de 01 de abril 
de 2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.529,70 (Hum mil, quinhentos e vinte e nove reais e setenta centavos)

DATA: 02/06/2025

Prazo Para Execução Ou Aquisição Do Mesmo: Imediata 

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, GAZIB IND. E COM. DE MÓVEIS E ELE-
TRODOMÉSTICOS S.A Contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de

[...]

CACT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a CREDENCIAMENTO para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGIA, visando atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Vicentina, MS. 

VALOR: R$192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais ).

VIGENCIA: 08 (oito) Meses	

DATA: 30 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, CACT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA Con-
tratada  e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Oliveira.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

27.325.516/0001-62

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a CREDENCIAMENTO para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM VASCULAR, visando atender a demanda da Secretaria Muni-
cipal de Saúde do Município de Vicentina, MS. 

VALOR: R$163.200,00 (cento e sessenta e três mil e duzentos reais ).

VIGENCIA: 08 (oito) Mêses	

DATA: 30 de maio de 2025

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, JOÃO REIS SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA Contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Oliveira.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

19.532.009/0001-71

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a CREDENCIAMENTO para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDIA, visando atender a demanda da Secretaria Muni-
cipal de Saúde do Município de Vicentina, MS. 

VALOR: R$192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais ).

VIGENCIA: 08 (oito) Mêses	

DATA: 30 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, RISCALI & ARRUDA LTDA Contratada e 
as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Oliveira.

EXTRATO DE CONTRATO